

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）  
法人単位事業活動計算書

（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	就労支援事業収益	33,224,077	28,989,957	4,234,120
	障害福祉サービス等事業収益	151,489,367	146,905,623	4,583,744
	障害者就業・生活支援センター運営事業収益	27,165,421	26,031,685	1,133,736
	経常経費寄附金収益	0	399,166	-399,166
	その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計（1）	211,878,865	202,326,431	9,552,434
	人件費	124,826,058	121,931,012	2,895,046
	事業費	6,444,518	7,057,036	-612,518
	事務費	29,264,049	29,395,446	-131,397
	就労支援事業費用	36,461,670	33,787,153	2,674,517
授産事業費用	0	0	0	
利用者負担軽減額	104,833	61,279	43,554	
減価償却費	10,333,975	10,279,978	53,997	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-5,224,997	-5,224,997	0	
徴収不能額	0	0	0	
徴収不能引当金繰入	0	0	0	
その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計（2）	202,210,106	197,286,907	4,923,199	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	9,668,759	5,039,524	4,629,235	
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	44,623	4,676	39,947
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	基本財産評価益	0	0	0
	積立資産評価益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	293,360	1,712,747	-1,419,387
	サービス活動外収益計（4）	337,983	1,717,423	-1,379,440
サービス活動外増減の部	支払利息	29,527	35,198	-5,671
	有価証券評価損	0	0	0
	有価証券売却損	0	0	0
	投資有価証券評価損	0	0	0
	投資有価証券売却損	0	0	0
	基本財産評価損	0	0	0
	積立資産評価損	0	0	0
	その他のサービス活動外費用	0	0	0
	サービス活動外費用計（5）	29,527	35,198	-5,671
	サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	308,456	1,682,225	-1,373,769
経常増減差額（7）=（3）+（6）	9,977,215	6,721,749	3,255,466	
特別増減の部	施設整備等補助金収益	0	0	0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計（8）	0	0	0
	基本金組入額	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	90,422	0	90,422
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0	0	0	
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	
災害損失	0	0	0	
その他の特別損失	0	0	0	
特別費用計（9）	90,422	0	90,422	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	-90,422	0	-90,422	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	9,886,793	6,721,749	3,165,044	
前期繰越活動増減差額（12）	166,418,608	159,696,859	6,721,749	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	176,305,401	166,418,608	9,886,793	
基本金取崩額（14）	0	0	0	
その他の積立金取崩額（15）	0	0	0	
その他の積立金積立額（16）	0	0	0	
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	176,305,401	166,418,608	9,886,793	